
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 26.10.2018 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO:    70891095 

Zastoupený:  Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„II/329 Pečky, rekonstrukce“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  
 
Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatelů, k nimž poskytuje následující odpovědi: 

 

 
Dotaz dodavatele č. 1: 

 

Jak bude probíhat vracení jistoty, resp. elektronické bankovní garance? Bude Zadavatel, resp. 

Beneficient, zasílat zproštění povinností vyplývajících z textu bankovní garance datovou datovou 

zprávou přímo bance tak, jak je uvedeno v předložené elektronické bankovní garanci? Prosíme o 

doplnění způsobu vrácení jistoty / bankovní garance do textu Zadávací dokumentace. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ano Zadavatel bude zasílat zproštění povinností vyplívající z textu bankovní garance datovou 

zprávou přímo bance.  

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

 

V SO 000.1, resp. v SO 000.2 není Uchazeč schopen relevantně ocenit položku č. 2, kód 02720, 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY. K těmto položkám 

jsou sice zpracovány podrobné Zásady organizace výstavby, nicméně PD neuvádí 

předpokládanou délku jednotlivých etap. Doplní zadavatel předpokládanou délku jednotlivých 

etap tak, aby byl uchazeč schopen schopen uvedené položky DIO správně ocenit? 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Podrobný harmonogram výstavby musí zpracovat vybraný zhotovitel stavby a zohlednit ho  již 

v nabídce. 

Projektant předpokládá, že stavba je rozdělena na 4 hlavní etapy, jejich provádění je popsáno 

v ZOV. Jednotlivé etapy se provádějí po polovinách s výjimkou 1 etapy (ta je za vyloučeného 

provozu). Předpokládáme tedy 9 podetap po cca 2 měsících. 

Délka stavy je odhadována na 24 měsíců. Z toho projektant předpokládá, že rekonstrukce se 

nebude provádět v zimních měsících.  



 
 

   

 
Dotaz dodavatele č. 3: 

 

Žádáme o vysvětlení a opravu soupisu prací ve formátu XC4, kde chybí některé objekty. Soupis 

prací ve formátu XC4 nekoresponduje s formáty EXCEL a PDF. 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel přikládá v příloze nový soupis prací ve formátu .XC4 se všemi SO.  

 
Dotaz dodavatele č. 4: 

 
Po importu souboru Soupis praci_XC4 do programu Aspe nedošlo k přenosu všech 
stavebních objektů. 
 
Objekty, které byly do Aspe naimportovány: 
SO 000.1 Všeobecné položky 
SO 020 Příprava území KSUS 
SO 101.1 Silnice II/329 
SO 301 Dešťová kanalizace 
SO 331 Ochrana stávající kanalizace 
SO 341 Ochrana stávajícího vodovodu 
SO 401 Ochrana knn a kvn ČEZ Distribuce 
SO 402 Ochrana kabelů veřejného osvětlení 
SO 411 Ochrana kabelů CETIN 
SO 412 Ochrana kabelů SŽDC 
SO 413 Ochrana kabelů kabelové televize 

SO 501 Ochrana stávajícího STL plynovodu 

 

Má účastník ocenit pouze uvedené? Pokud ne, žádáme Zadavatele o opravu soupisu prací 

v XC4. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Odpověď viz výše.  

 
Dotaz dodavatele č. 5: 

 

V Soupisu prací v SO 101.1 je položka 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI hlavní 

trasa – plná konstrukce tl. 610 mm 7439,0m2*0,270m*1,09m=2 189,30[A]. Ve Vzorovém příčném 
řezu B1-01-1-4_Vzorove pricne rezy.pdf je uvedena tloušťka 250 mm. Žádáme Zadavatele o 

uvedení správné tloušťky vrstvy. 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Ve vzorovém příčném řezu uvedená tloušťka 0,250m je minimální mocnost vrstvy ze štěrkodrti. 

V rozpočtu je uvedena průměrná mocnost vrstvy 0,270m. 

 

 



 
 

   

Zadavatel vzhledem k výše poskytnutému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
a to následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 11. 2018 v 10:00 hodin. 

 
V Praze dne 26. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lucie Szilagyiova, DiS. 
referent pro oblast veřejných zakázek 
kontaktní osoba k veřejné zakázce 
 
 
 
Příloha: 
- Nový soupis prací .XC4 


		2018-10-26T08:16:29+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




